

TÜRKİYE YÜZYILI İÇİN

# DOĞRU ZAMAN DOĞRU ADAM



## Büyükliman Postası

VAKFİKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE FİYATI: 2,50₺ (KDV DAHİL)

YIL : 20

SAYI: 997

Kentimizin sakini  
değil, sahibi  
olalım.

18

NİSAN  
2023 SALI

Bu gazete Basın  
Ahlak İlkeleri'ne  
uymayı taahhüt  
eder.



# YERLİ VE MİLLİ "TOGG" İLK KEZ TRABZON SOKAKLARINDA

AK Parti Trabzon Milletvekili Adayı Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu, Türkiye'nin yerli ve milli arabası TOGG'u Trabzon'da kullandı. Türkiye'nin akıllı cihazının Türkiye'nin akıllı yollarında seyahat etmeye başladığını belirten Karaismailoğlu, "Devrim otomobilinden, devrin otomobiline geldik" dedi.



> Sadık AYDIN 2'de

**A**K Parti Trabzon Milletvekili Adayı Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu, Türkiye'nin yerli ve milli otomobili TOGG'u Trabzon sokaklarında deneyimledi. Daha sonra Trabzon Büyükşehir Belediyesi önünde gazetecilere açıklamalarda bulunan Karaismailoğlu, Türkiye'de dünyanın en akıllı cihazlarından birini ürettiklerini söyledi. Türkiye'nin aradaki 100 yıllık farkı 20 yılda ortadan kaldırdığını dile getiren Karaismailoğlu, "1961 yılında demiryolu mühendislerinin Eskişehir'de üretmiş olduğu devrim otomobilinden, devrin otomobiline geldik. Teknolojinin en yükseği ile piyasaya girerek aradaki farkı ortadan kaldırdık. Türkiye'nin akıllı cihazı Türkiye'nin akıllı yollarında seyahat etmeye başladı" dedi.

## TRABZON İHMAL EDİLMİYİ HAK ETMEDİ!

İYİ Parti Genel İdare Kurulu üyesi ve Trabzon Milletvekili adayları Aydın, "Trabzon'a verilen sözlerin tutulmasının zamanı geldi çünkü bu şehir bu kadar ihmal edilmeyi hak etmedi. Seçimden sonra hem ülkemiz, hem de bu güzel şehrimiz için seferberlik başlatacağız" dedi.



"Yeni seçimle birlikte yeni sayfa açılacak" diyen Yavuz Aydın, şunları söyledi: "Ülkemiz bir yandan ekonomik darboğaz içinde, alım gücü azalmış ama ülkemizin dış borcu sürekli artıyor. Diğer yandan insanlarımız umutsuz, gençlerimiz mutsuz, adalet duygusu körelmiş. Sığınmacıların hem maddi yükü, hem ciddi güvenlik sorunu, hem de demografik tehlikesi var. Nefret dili ile insanlarımız adeta kamplaştırılmaya çalışılıyor.

Daha dün, tarafsızlık yemini etmiş kişi, Genel Başkanımızı tehdit etti yine. Çok acil; milletin alım gücünün artırılmasının ilk sıraya alındığı, liyakatin asıl olduğu, eşitlik ilkesinin öne çıkarıldığı, gereksiz harcamaların önüne geçildiği ve insanları birleştirecek barış dilinin hakim olduğu günlere kavuşmamız gerekiyor. Zira bu gidiş doğru değil, ucube sistemin yarattığı tahribat çok ağır ve bu yolun ucu ne yazık ki çok karanlık."

> Alper Özkan KARAGÖL 5'de



## TÜRKİYE'YE ADALETİ GETİRECEĞİZ

Cumhurbaşkanı Adayı Muharrem İnce; "Bu gençlerle Türkiye'nin kaderini değiştireceğiz. Türkiye'ye huzuru getireceğiz, hakkaniyeti, hukuku, Türkiye'ye adaleti getireceğiz."

**M**emleket Partisi Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Adayı Muharrem İnce, Trabzon'da partisinin Trabzon Milletvekili adaylarının tanıtım toplantısına katıldı. Düzenlenen iftar aday tanıtım toplantısında ilk olarak Milletvekili adayları Erkan Armutçu, Yasin Bahçekapılı, Murat Yıldız, Ahmet Üçüncü, Doğan Emirzeoğlu ve Utku Aslan sahneye davet edildi. Geniş bir katılımın gerçekleştiği aday

tanıtım toplantısında Cumhurbaşkanı Adayı Muharrem İnce, özetle şu şekilde konuştu: "Biz parasızlıktan miting yapamıyoruz, herif milyon dolarları sayıyor. 10 milyon dolar alan adam 2006 arabayla mı gezer. FETÖ'cüler her gün sahte belge üretiyor, bizim eski arkadaşlar da bunların peşine takılıyor. Kaçak FETÖ'cüler bit yavruları, Amerika'dan Avrupa'dan sürekli iftira peşinde. Bizim eski arkadaşlara yakışmıyor."



> Ahmet KAMBUROĞLU 2'de

## ÖZTEKİN GÖREVİNE BAŞLADI

**Radyoloji Uzmanı Doktor Ömer Öztekin, Vakfıkebir Devlet Hastanesindeki görevine başladı.** Vakfıkebir Devlet Hastanesine atanan Radyoloji Uzmanı Dr. Ömer Öztekin görevine başladı. 2023 Mart ayı itibarıyla Vakfıkebir Devlet Hastanesine atanarak yeni görevine başladı. 32 yaşındaki Dr. Ömer Öztekin evli 2 çocuk babasıdır. Kendine hayırlı olsun dileklerini iletiyor, yeni görevinde başarılar diliyoruz. Sadece Vakfıkebir'e değil tüm yöreye sağlık hizmeti veren Vakfıkebir Devlet Hastanesine yeni uzman doktorların atanmasından büyük memnuniyet duyan bölge halkı fiziki olarak bir çok imkana sahip olan hastanenin eksik branşlarına biran önce doktor atama yapılmasını belediklerini ifade ediyorlar.



# YERLİ VE MİLLİ "TOGG" İLK KEZ TRABZON SOKAKLARINDA

AK Parti Trabzon Milletvekili Adayı Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu, Türkiye'nin yerli ve milli arabası TOGG'u Trabzon'da kullandı. Türkiye'nin akıllı cihazının Türkiye'nin akıllı yollarında seyahat etmeye başladığını belirten Karaismailoğlu, "Devrim otomobilinden, devrin otomobiline geldik" dedi.



AK Parti Trabzon Milletvekili Adayı Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu, Türkiye'nin yerli ve milli otomobili TOGG'u Trabzon sokaklarında deneyimledi. Daha sonra Trabzon Büyükşehir Belediyesi önünde

gazetecilere açıklamalarda bulunan Karaismailoğlu, Türkiye'de dünyanın en akıllı cihazlarından birini ürettiklerini söyledi. Türkiye'nin aradaki 100 yıllık farkı 20 yılda ortadan kaldırdığını dile getiren Karaismailoğlu, "1961 yılında demiryolu mühendislerinin

Eskişehir'de üretmiş olduğu devrim otomobilinden, devrin otomobiline geldik. Teknolojinin en yüksek ile piyasaya girerek aradaki farkı ortadan kaldırdık. Türkiye'nin akıllı cihazı Türkiye'nin akıllı yollarında seyahat etmeye başladı" dedi. Türkiye'nin teknoloji hamlesi

son 20 yılda artarak devam ettiğinin altını çizen Karaismailoğlu, "Bugün kendi yerli ve milli arabamızdan bahsediyoruz. Türkiye, yedek parçaları bildiğimiz markalara ihraç ediyor ediyor aslında. Kendi markasıyla bütün dünya yollarında seyahat edecek. Türkiye, demiryollarında da kendi ekipman ve araçlarını üretir pozisyona geldi. Bunlar çok güzel gelişmeler, artarak sürecek. Cumhurbaşkanımızın liderliğinde son 20 yıldır Türkiye tahmin edilemeyen bir şekilde büyüyor, büyümeye devam edecek" ifadelerini kullandı.

**"TEK HEDEFİMİZ GÜÇLÜ TÜRKİYE"**  
Trabzon'daki seçim çalışmalarına da değinen

Karaismailoğlu, şöyle devam etti "Bizler de bu şehirde büyümüş, yetişmiş, bizi yetiştirmiş bu şehre milletvekili adayı olarak geri dönmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Trabzon büyüyecek, Trabzon'da birlikte Türkiye büyüyecek. Trabzon, Türkiye'nin en önemli yapı taşlarından biridir. Trabzon Türkiye'nin sigortasıdır diyebiliriz. Vatandaşın milletini seven, vatanına aşık insanların memleketidir. Biz de inşallah 14 Mayıs'ta çok başarılı bir sonuç olarak Türkiye'nin daha hızlı büyümesine çok büyük etki sağlayacağız. Önümüzde bir ay var. Çalınmadık kapı bırakmayacağız. Bütün Trabzonluların gönlüne, oyuna

talibiz. El ele, gönül gönüle tek hedefimiz güçlü Türkiye, lider Türkiye. Cumhurbaşkanımızın liderliğinde durmak yok yola devam diyeceğiz. Türkiye Yüzyılı için doğru adımlarla, doğru adamlara koşarak devam edeceğiz. Söz dinletilen Türkiye'den, sözü dinlenen Türkiye'ye geldik. Bu da güçlü lider ve güçlü yönetimler sayesinde oluyor. Türkiye, son 20 yıldır güçlü lideri sayesinde bütün dünyada söz sahibi olmuştur. Trabzon'da bunun en önemli yapı taşlarından biridir. Bu sorumluluğu, bu görevi de Cumhurbaşkanımız bizlere vermiştir. O sorumluluğu, o güveni farkındayız. O sorumluluğun gerektirdiği her şeyi de yapacağız. Bütün Trabzon'u kucaklayacağız."



# TÜRKİYE'YE ADALETİ GETİRECEĞİZ

Cumhurbaşkanı Adayı Muharrem İnce; "Bu gençlerle Türkiye'nin kaderini değiştireceğiz. Türkiye'ye huzuru getireceğiz, hakkaniyeti, hukuku, Türkiye'ye adaleti getireceğiz."



Memleket Partisi Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Adayı Muharrem İnce, Trabzon'da partisinin Trabzon Milletvekili adaylarının tanıtım toplantısında katıldı. Düzenlenen iftar yemeğinin ardından yapılan aday tanıtım toplantısında ilk olarak Milletvekili adayları Erkan Armutçu, Yasin Bahçekapılı, Murat Yıldız, Ahmet Üçüncü, Doğan

Emirzeoğlu ve Utku Aslan sahneye davet edildi. Geniş bir katılımın gerçekleştiği aday tanıtım toplantısında Cumhurbaşkanı Adayı Muharrem İnce, özelleştirme konusuna değinerek "Biz parasızlıktan miting yapamıyoruz, herif milyon dolarları sayıyor. 10 milyon dolar alan adam 2006 arabayla mı gezer. FETÖ'cüler her gün sahte belge üretiyor, bizim eski

arkadaşlar da bunların peşine takılıyor. Kaçak FETÖ'cüler bit yavruları, Amerika'dan Avrupa'dan sürekli iftira peşinde. Bizim eski arkadaşlara yakışmıyor." **BİZİM ÇİZGİMİZ BU!** "Sabah Rize'deydik. Hep 30 yaş altı. Burada olduğu gibi. Bu gençlerle Türkiye'nin kaderini değiştireceğiz. Türkiye'ye huzuru getireceğiz, hakkaniyeti, hukuku,

Türkiye'ye adaleti getireceğiz. Türkiye'ye akıllı, bilimi getireceğiz. Ahlakı yeniden egemen kılacağız. Bizim çizgimiz çok net. O kadar basit ki, ne sağdan, ne soldan, Atatürk'ün yolundan. Bizim çizgimiz bu. Bizim çizgimiz ne Cumhur, ne Millet, tek yol Memleket."

**ÇAYKUR'UN DÜNYADA BAŞKA BİR ÖRNEĞİ YOK**  
"Tarımı yeniden ayağa kaldıracamız, eğitimin niteliğini yükselteceğiz tarlalardan bereket fıskırtacağız. Dünyada ikinci örneği yok. Şu ÇAYKUR var ya ikinci bir örneği yok. Mesela düşünün, Türkiye'de 85 milyon insan yaşıyor. 85 milyonun 85'i de çay içer mi? Bir ürün düşünün Trabzon'a bir dükkan açtın. Trabzon'da kaç kişi yaşıyorsa hepsi o dükkandan alışveriş yapıyor. O dükkan zarar eder mi? Türkiye'de 85 milyon insan çay içeriyorsa, ÇAYKUR zarar ediyorsa hırsızlık yapıyorsunuz demektir. İşte bu köhne düzeni

yağacağız." **HEPSİ SON 4 SENEDE Mİ ÇALINDI?**  
"Biz üçüncü seçeneğiz. Ortadan gidiyoruz. Yani yeni bir yoluz biz. Bir sorum da Sayın Kılıçdaroğlu'na olacak. 'Bu AKP döneminde 418 milyar dolar para çalındı.' diyor. 'Onu geri alacağım fakir fukaraya vereceğim' diyor. Bende ayısını yapacağım. Ama bir şey öğrenmek istiyorum. Davutoğlu ile Babacan, 2019'da AK Parti'den ayrıldılar. 17 sene AK Parti'nin içindeler. Son 4 senedir yoklar. Maliye Bakanıydı, Başbakanıydı, Dışişleri Bakanıydı. Bu çalınan 418 Milyon Doların hepsi son 4 senede mi çalındı, Davutoğlu ile Babacan'ın döneminde çalındı mı? Onun döneminde çalındıysa, Cumhurbaşkanı yardımcılardan o parayı alacak mısın? Onların dönemi ne olacak? Ben seçilirsem, onlardan da alacağım söz sen alabilecek mısın? Üniversite öğrencilerinin bursları asgari

ücretin yarısı olacak. Tarımda çalışan kadınların sigortasını devlet ödeyecek." **ANNELERE DÖRT SÖZ**  
"Ucuz et yemek istiyorsan, çobanların sigortasını devlet ödeyecek. Çaresi yok bunun. Bakın burada anneler var. Ben size 4 söz verebilirim. 1 benim Cumhurbaşkanlığımda çocuklarınız et yiyecek, süt içecek, yumurta yiyecek, balık yiyecek, ucuzca yiyecek. Söz veriyorum iyi beslenecekler. 2 sözümüdür iyi okullarda okuyacak çocuklarınız. Özel okullara para vermeyeceksiniz. 3 üniversiteye gittiklerinde tarikat yurtlarına muhtaç olmayacaklar. Devletin yurtlarında kalacaklar. Gözünüz arkada kalmayacak. 4 üniversiteyi bitirdiklerinde iş sahibi olacak çocuklarınız. Bu çocuklar okur. Biraz uğraşmak lazım. Gençlerle birlikte bunu yapabileceğimize inanıyorum." Program İnce'nin konuşmasının ardından sona erdi.



Kuruluşu : 5 Mart 2004  
Sayı : 997  
Tarih : 18.04.2023

**Büyükkliman**  
Postası

Vakıfkebir'de Çıkar, Haftalık Bağımsız Siyasi Gazete

**İMTİYAZ SAHİBİ**  
Melahat KAMBUROĞLU  
**SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ**  
Ahmet KAMBUROĞLU  
Cep: 0533 495 07 20  
e-mail: kamburogluahmet@hotmail.com

**MUHAİR**  
Sadık AYDIN  
e-mail: sadikmuhtar71@gmail.com

**SAYFA EDITÖRÜ**  
Alper Özkan KARAGÖL

**HUKUK MÜŞAVİRİ**  
Avukat Gürbüz Kamburoğlu  
0 533 768 88 42

**İSTANBUL TEMSİLCİSİ**  
Mehmet KAMBUROĞLU  
Tel : 0 212 544 93 00

**ÇARŞIBAŞI TEMSİLCİSİ**  
Gökhan ŞAHİN  
0 532 521 39 95

**SORU VE ÖNERİLERİNİZ İÇİN**  
buyukklimanpostasi@gmail.com  
0533 495 07 20

**YAYIN TÜRÜ : YEREL SÜRELİ**  
**UETS ADRESİ : 15851-58888-66917**

**YÖNETİM VE BASIM YERİ**  
BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ VE MATBAASI  
Kemaliye Mahallesi Deniz Sokak No:11A Zemin Kat  
Tel : 0462 841 56 00 Fax : 0462 841 43 23  
Vakıfkebir / TRABZON

Bu gazete "Basın Ahlak İlkeleri"ne uymayı taahhüt eder.

**İLAN TARİFESİ**  
Tam Sayfa Reklam.....5.000 TL  
Yarım Sayfa Reklam.....3.000 TL  
1/4 Reklam.....1.000 TL  
Tüzük(1 Tam Sayfa).....7.500 TL  
Kongre.....750 TL  
Zayı.....150 TL



## TÜRKİYE'NİN DEĞERLERİ TRABZON'UN VEKİLLERİ

### CUMHUR İTTİFAKI OY PUSULASI



### MİLLİ GÖRÜŞ MECLİS'E

[www.yenidenrefahpartisi.org.tr](https://www.yenidenrefahpartisi.org.tr)



## TÜRKİYE'NİN DEĞERİ

**YENİDEN REFAH  
PARTİSİ**

**DR. FATİH  
ERBAKAN**  
 YENİDEN REFAH PARTİSİ  
 GENEL BAŞKANI



Seçim Beyannamesi

## KAYMAKAM UZAN ÖĞRENCİLERLE İFTAR AÇTI

Vakfikebir İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan, Vakfikebir Bölge Yatılı Kız Kur'an Kursu'ndaki öğrenciler ile Hafız Hasan Kaan Kur'an Kursu'ndaki öğrencilerle iftarda buluştu.

Kaymakam Dr. Hacı Arslan Uzan ve beraberindekiler, iftardan önce kursun binasının bölümlerini gezdiler. İlçe Müftüsü Şükür Küçük, kurstaki eğitim öğretim ve öğrencilerin durumlarıyla ilgili Kaymakam Uzan'ı bilgilendirdi. Kursun yemekhanesinde öğrencilerle sohbet eden Kaymakam Uzan ve beraberindekiler daha sonra birlikte iftar açtılar. İlçe Müftüsü Küçük, yemek sonrası yaptığı duanın ardından

Kaymakam Dr. Hacı Arslan Uzan ve diğer katılımcılara teşekkür etti. Kaymakam Uzan da yemekten sonra yaptığı konuşmasında, öğrencilerin ve herkesin Ramazan ayını tebrik etti ve hayırlara vesile olması dileğinde bulundu. İlçe Müftülüğü'nün himayelerinde ve hayırseverlerin de katkılarıyla, kursta her türlü imkanın sağlandığını ve öğrencilerin hizmetine sunulduğunu belirten Kaymakam Uzan; öğrencilere, kendilerine

sağlanan bu imkanların kıymetini bilerek daha büyük bir azim ve kararlılıkla çalışmalarını sürdürdüğünü belirtti. Kursta hazırlanan ve hafızlık yapan öğrencilerin eğitim öğretimlerine maddi manevi katkı sağlayan tüm hayır sahipleriyle, öğrencilerin başarısında emeği olan Kur'an kursu öğretmenleri ve öğrencilerin velilerine de teşekkür eden Kaymakam Dr. Hacı Arslan Uzan, tüm öğrencilere de derslerinde başarılar diledi.



# BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'NİN KOMİSYON ÜYELERİ BELİRLENDİ

Trabzon Büyükşehir Belediye Meclisi nisan ayı toplantılarının 2'nci oturumu, Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu başkanlığında gerçekleştirildi.



**B**üyükşehir Belediye Meclisi, nisan ayı toplantıları devam ediyor. Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Ahmet Adanur'a son görevlerini gerçekleştirdiklerini belirterek Meclis toplantısının açılışını gerçekleştirdi. Zorluoğlu, salonda bulunan Meclis üyeleri, ilçe belediye başkanları, Büyükşehir Belediyesi ve TİSKİ Genel Müdürlüğü'nün üst yöneticileri ve basın mensuplarını selamladı. Başkan Zorluoğlu İmar ve Bayındırlık Komisyonundan gelen gündem dışı 3 maddenin gündeme alınmasını onaylattı. Gündeme alınan 3 madde İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edildi.

## "ENCÜMEN ÜYELERİ BELİRLENDİ"

3 maddenin ardından ilk olarak encümen üyelerinin seçimine geçildi. Gizli oylama ile yapılan seçimde Ali Osman Çoban, Ömer Köroğlu, Adnan Aydın, Ahmet Seyit Alışkan, Ömer Hacibektaşoğlu oyla encümen üyeliğine seçildi.

## "İHTİSAS KOMİSYONLARI ÜYE SEÇİMİ YAPILDI"

Encümen üyeliğinin ardından ihtisas komisyonlarının üye sayısının belirlenmesi ve üye seçimleri de tamamlandı. Buna göre bir yıl süre ile görev yapacak ihtisas komisyonlarının 5'er üyeden oluşması kararlaştırılarak komisyonlar şu isimlerden oluştu; **İmar ve Bayındırlık Komisyonuna**

Hüsnü Akkan, Oktay Ulusoy, Mustafa Yaylalı, Murat Güney ve Hüseyin Özderya

## Plan ve Bütçe Komisyonuna

Ali Osman Çoban, Mustafa Bayındır, Necmettin Özkul, Murat Güney

## Gençlik ve Spor Komisyonuna

Ahmet Salih Birincioğlu, Satu Şahin, Güngör Hami Aydın, Murat Güney

## Zekeriya Kataçengel

**Çevre ve Sağlık Komisyonuna** Hasan Çebi, Mustafa Sekban, Güngör Hami Aydın, Ali Bayram Tanrıverdi, Erol Nural

## Ulaşım Komisyonuna

Şaban Bülbül, Mustafa Yaylalı, Yücel Öztürk, Murat Güney, Hüseyin Özderya

## Kent Ekonomisi ve Meslek Odaları

## Komisyonuna

Enver Iskenderoğlu, Ersin Akyol, Mehmet Tayyar, Ömer Faruk Adıgüzel, Seda Beşir

## Yerel Eşitlik Komisyonuna

Seda Beşir, Satu Şahin, Tülay Adanur, Mehmet Tayyar, Ahmet Salih Birincioğlu

## Engelliler Komisyonuna

Kenan Bağcıoğlu, Erhan Nadir, Murat Üçüncü, Seda Beşir Seyfullah Kaya seçildi. Başkan Zorluoğlu, üye seçimlerinin ardından oturum başkanlığını Büyükşehir Belediye Meclis Başkan Vekili Seda Beşir'e devretti. Toplantı, İmar ve Bayındırlık Komisyonu'ndan gelen 5 maddenin müzakere edilmesinin ardından sona erdi.

# HİKMET KAAN İHO'DAN BÜYÜK BAŞARI

Türkiye Akıl ve Zeka Oyunları Federasyonu tarafından düzenlenen turnuvanın Trabzon il finalinde Vakfıkebir Hikmet Kaan İHO öğrencilerimizden büyük başarı.



**T**rabzon İl Millî Eğitim Müdürlüğü koordinesinde gerçekleşen Akıl ve Zeka Oyunları Turnuvası sona ererken dereceye giren öğrenciler, düzenlenen törenle ödülleri kavuştu. Vakfıkebir Hikmet Kaan İmam Hatip Ortaokulu öğrencileri büyük bir başarıya imza atarak dereceye girdiler. **"HİKMET KAAN İHO'DAN BÜYÜK BAŞARI"** Vakfıkebir Hikmet Kaan İmam

Hatip Ortaokulundan Hamza Altın - Reversi il ikincisi, Yusuf Enis Atmaca- Kulami il ikincisi, Fatma Zehra Köse - Pentago il üçüncüsü oldular. Dereceye giren Öğrenciler ödülleri Trabzon İl Millî Eğitim Müdürü Evren Görmüş'ün elinden aldı. Öğrencilerimizi ve onları turnuvaya hazırlayan Danışman Öğretmenleri Ali Osman Köse'yi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz. **"KATILAN VE KATKI SUNAN**

## ÖĞRENCİ VE ÖĞRETMENLERİMİZİ TEBRİK EDİYORUZ"

Millî Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürlüğü ile TAZOF (Tüm Akıl ve Zeka Oyunları Federasyonu) arasındaki protokol gereği yürütülen ve ilkökullerle ortaokul öğrencilerini kapsayan turnuvada farklı kategorilerde yarışmalar düzenlendi. Trabzon ilinde düzenlenen törende dereceye giren öğrencilere

madalya takılarak çeşitli hediyeler verildi. Çocuklarımızı düşünen, üreten, gerçek hayatta karşılaştıkları sorunları akılcı yöntemlerle çözen, sosyal becerilerini geliştirebilmiş, ekip çalışmalarında uyumlu hareket edebilen bireyler olarak yetiştirmek amacıyla ülkemizde akıl ve zeka oyunları ile ilgili çalışmalar yapılmaktadır. Bu yıl da Millî Eğitim Bakanlığı ve Tüm Akıl ve Zeka Oyunları Federasyonu (TAZOF)

arasında yapılan işbirliği protokolü kapsamında Trabzon'da "Türkiye Akıl ve Zeka Oyunları Turnuvası" gerçekleştirildi. Trabzon İl Millî Eğitim Müdürü Evren Görmüş, Akıl ve Zeka Oyunları Turnuvası Trabzon İl Finali programına katıldı. İl Millî Eğitim Müdürü Eren Görmüş, törende yaptığı konuşmada "Teknoloji bağımlılığının hızla yayıldığı bir dönemde öğrencilerin bu tür oyunlara ilgi

göstermesi ve böyle nitelikli organizasyonlara katılmasından son derece memnunuz. Turnuvaya katılan ve katkı sunan öğrenci ve öğretmenlerimizi tebrik ediyor, hepimize başarılar diliyorum dedi." Turnuvada ilkökuller ve ortaokul kategorilerinde dereceye giren öğrencileri İl Millî Eğitim Müdürü Evren Görmüş tebrik ederek, öğrencilere ödülleri takdim etti.





# AK PARTİ TÜM GÜCÜYLE SAHADA

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Trabzon Milletvekili Adayı Mustafa Şen ve AK Parti İl Başkanı Dr. Sezgin Mumcu Akçaabat'ı arşınlayarak STK, Esnaf ve halk ziyaretleri gerçekleştirdi.



## "YAPTIKLARIMIZ YAPACAĞLARIMIZIN TEMİNATIDIR"

Trabzon teşkilatının tüm mensuplarıyla birlikte girilmedik sokak, sıklımadık el, dokunulmadık gönül bırakmayacaklarını belirten İl Başkanı Dr. Mumcu, "14 Mayıs'ta Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ı yeniden lider seçerek parlamentoda çok

güçlü bir çoğunluğa erişeceğiz" dedi.

## BU KAZANIMLAR KİMİN SAYESİNDE?

Trabzon Milletvekili Adayı Mustafa Şen'e memleketi Akçaabat ve Akçakale'de kendisine yoğun ilgi vardı. Şen, halktan bir söz aldı: "Kazanımlarımızı kaybetmemek adına 14 Mayıs seçimlerinde Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ı hep birlikte

destekleyeceğiz. Halkımız hizmetin kim tarafından geldiğinin farkında. Bu kazanımları bizlere sağlayan tek bir lider: 7'den 70'e bu milletin lideri, Türkiye Yüzyılı'nın mimarı Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'dır. Arkasında siyaset yapmak bizim için şeref ve onurdur. Bu yüzyılı Trabzon Yüzyılı ve Türkiye Yüzyılı yapacağız" ifadeleriyle sözlerini noktaladı.



# BALIKÇILIK AV SEZONU KAPANDI

Tarım ve Orman Bakanlığı, 2022-2023 balıkçılık av sezonunun 15 Nisan 2023 tarihi itibarıyla tüm denizlerimizde sona ereceğini bildirdi.



Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından yapılan yazılı açıklamada, "2022-2023 balıkçılık av sezonu yasağı, endüstriyel avcılık yapan balıkçı gemileri için (gırgır ve trol av araçları ile yapılan avcılık) tüm denizlerimizde 15

Nisan 2023 tarihi itibarıyla başlayacaktır. Kıyı balıkçılığı yapan küçük ölçekli balıkçılarımız bu yasaktan muaf olup, Bakanlığımızca belirlenen kurallara uymak koşuluyla yılın 12 ayı avcılık yapmaya devam

edebileceklerdir. Endüstriyel avcılık yapan balıkçı gemileri için yeni balıkçılık av sezonu açılışı Akdeniz hariç tüm denizlerimizde 1 Eylül 2023 tarihinde, Akdeniz'de ise 15 Eylül 2023 tarihinde başlayacaktır" denildi.



# TRABZON İHMAL EDİLMİYİ HAK ETMEDİ!

İYİ Parti Genel İdare Kurulu üyesi ve Trabzon Milletvekili adayı Aydın, "Trabzon'a verilen sözlerin tutulmasının zamanı geldi çünkü bu şehir bu kadar ihmal edilmeyi hak etmedi. Seçimden sonra hem ülkemiz, hem de bu güzel şehrimiz için seferberlik başlatacağız" dedi.

"Yeni seçimle birlikte yeni sayfa açılacak" diyen Yavuz Aydın, şunları söyledi: "Ülkemiz bir yandan ekonomik darboğaz içinde, alım gücü azalmış ama ülkemizin dış borcu sürekli artıyor. Diğer yandan insanlarımız umutsuz, gençlerimiz mutsuz, adalet duygusu körelmiş. Sığınmacıların hem maddi yükü, hem ciddi güvenlik sorunu, hem de demografik tehlikesi var. Nefret dili ile insanlarımız adeta kamplaştırılmaya çalışılıyor. Daha dün, tarafsızlık yemini etmiş kişi, Genel Başkanımızı tehdit etti yine. Çok acil; milletin alım gücünün artırılmasının ilk sıraya alındığı, liyakatin asıl olduğu, eşitlik ilkesinin öne çıkarıldığı, gereksiz harcamaların önüne geçildiği ve insanları birleştirecek barış dilinin hakim olduğu günlere kavuşmamız gerekiyor. Zira bu gidiş doğru değil, ucube sistemin yarattığı tahribat çok ağır ve bu yolun ucu ne yazık ki çok karanlık."

## TRABZON'UN SORUNLARI BÜYÜYOR

Trabzon'u hem ekonomik, hem de sosyal açıdan rahatlatacak,

geliştirecek projelerin bir türlü hayata geçirilemediğine de dikkat çeken Yavuz Aydın, "Mesela trafik sorununun çözümü için kavşak kapatmaktan başka bir çözüm bulunamadı yıllardır. Çömlekçi tüneline bir sorun yaşandı mı hayat duruyor, tırların, otobüslerin kullanacağı bir alternatif yok. Yıllardır çevre yolu, demir yolu, yatırım adası, hafif raylı sistem gibi projeler sürekli gündeme geliyor ama sözde kalıyor. Artık Trabzon'a verilen sözlerin tutulmasının zamanı geldi çünkü, milli duruşu ve üretkenliği ile hep fark yaratan bu şehir bu kadar ihmal edilmeyi hak etmedi. Milletimiz bize bu görevi layık gördüğünde, hem ülkemiz, hem de bu güzel şehrimiz için seferberlik başlatacağız. İYİ Parti, tecrübeli kadrosu ile bunu başaracak güçtedir" diye konuştu.



# BAŞARI TESADÜF DEĞİLDİR, TAKIMIN KALİTESİNİ GÖSTERİYOR

Vakfikebir Veteranlar takımı ligi şampiyon olarak tamamlamış ve play-off maçlarında da finale yükselmişti. Final maçı öncesi iftar programı ile bir araya geldiler.



2022-2023 Kenan Kahraman sezonunda A Grubunda mücadele eden Vakfikebir Veteranlar takımı ligi şampiyon olarak tamamlamasının ardından play-off maçlarında da finale yükseldi. Final maçı hazırlıklarını sürdüren Vakfikebir Veteranlar takımı birlik ve beraberlik adına düzenledikleri iftar programı ile bir araya geldiler. Vakfikebir Veteranlar takımının duayen kurucusu ve takımın oyuncusu Prof. Dr. Osman Aynacı da iftar programına katılarak final maçı öncesi takımla birlikte birlik ve beraberlik mesajı verdiler. 23 Nisan Pazar günü saat: 15.30 da Trabzon'un Yomra ilçe sdatyumunda Rize 1953 Veteranlar takımı ile bölge

şampiyonluğu için mücadele edecek olan Vakfikebir Veteranlar takımımız hazırlıklarını sürdürüyor. Trabzon da oynanacak olan bölge şampiyonluğu maçı sonrası Antalya da düzenlenecek olan Türkiye şampiyonasına katılacak olan Vakfikebir Veteranlar takımına başarılar diliyoruz. "BU BAŞARI TESADÜF DEĞİLDİR, BAŞARI TAKIMIN KALİTESİNİ GÖSTERİYOR" İftar Programına katılan Prof. Dr. Osman Aynacı yaptığı açıklamada, "Vakfikebir Veteranlar takımımız şampiyon olarak ligi tamamladı. Ardından play-off maçlarında da başarı göstererek finale kadar yükseldi. Bu başarı tesadüf değildir.

Başarı takımın kalitesini gösteriyor. İnaniyorum ki arkadaşlarımız final maçında da güzel bir futbol ile birlikte Rize 1953 takımını yenmeyi başaracağız ve bölge şampiyonu olacağız. Vakfikebir'e şampiyonluk yakışır. Ayrıca Antalya da yapılacak olan Türkiye şampiyonasına katılacak olan takımımız orada da güzel sonuçlar alarak göğsümüzü kabartacaklardır. İlçe ve bölgede yaşayan vatandaşlarımızı 23 Nisan Pazar günü saat: 15.30 da Yomra ilçesinde oynayacağımız bölge şampiyonluğu maçına davet ediyoruz. Takımımıza güveniyoruz ve şampiyon olacağımıza inancımız tamdır dedi."



# KARŞILAŞMADA GOL SESİ ÇIKMADI

Süper Lig'in 29. haftasında Trabzonspor ile Beşiktaş kritik derbide karşı karşıya geldi. Bordo mavililerin ev sahipliğinde oynanan mücadele 0-0'lık eşitlikle sona ererken iki takım sahadan birer puanla ayrıldı.

Büyükşehir  
Spor  
18.04.2023



**T**rabzonspor, Spor Toto Süper Lig'in 29. haftasında Beşiktaş'ı konuk etti. Bordo mavililerin kötü gidişatı sonlandırmak istediği maçtan gol sesi çıkmadı. Larsen, Peres ve Eren'in ilk kez beraber ilk 11'de başladığı maçın sakin geçen ilk yarısından gol sesi çıkmazken ikinci yarı yapılan oyuncu değişiklikleriyle daha da hareketli geçti. İki takımda da tehlikeli anların olduğu karşılaşmada Uğurcan

Çakır ve Mert Günok, kurtarılarıyla ön plana çıktı. Karşılamada hatalı pası sonrası rakibinin atağını faul ile kesen Bakasetas, Sivasspor karşılaşmasında cezalı duruma düşmesi sebebiyle forma giyemeyecek. Karşılaşmanın sonlarına doğru rakibine yaptığı faul sonrası sarı kart gören Gbamin de gelecek maç cezalı duruma düştü. **MAÇTAN DAKİKALAR** 11. dakikada Gedson'un

pasında sağ çaprazda toplu buluşan Ghezal'in vuruşunda meşin yuvarlak kaleci Uğurcan'da kaldı. 15. dakikada Trabzonspor'un sol taraftan kullandığı köşe atışında ceza sahası içinde Gomez'in kafa vuruşunda top az farkla auta çıktı. 65. dakikada Abdulkadir Ömür, ceza sahası yayı üzerinden rakiplerinden sıyrılarak şutunu çekti, kaleci Mert topu kontrol etti. 67. dakikada Gedson Fernandes'in ceza sahası

dışında yerden vuruşunda top kaleci Uğurcan Çakır'da kaldı. 71. dakikada ceza sahası içinde sağ çaprazda topu önünde bulan Markovic'in sert vuruşunda kaleci Mert, meşin yuvarlağı çeldi. 81. dakikada Markovic'in sağ taraftan ortasında ceza sahası içinde Gomez'in kafa vuruşunu Colley çizgiden çıkardı. 86. dakikada savunmadan dönen topu önüne alan Redmond'un ceza sahası

içinden vuruşunda kaleci Uğurcan Çakır meşin yuvarlağı kornere çeldi. 87. dakikada Beşiktaş'ın sağ taraftan kullandığı kornere atışında Salih Uçan'ın kafa vuruşunda kaleci Uğurcan meşin yuvarlağı kornere çeldi. 90. dakikada Beşiktaş ceza sahası içinde topu önüne alan Trezeguet'in vuruşunda kaleci Mert gole izin vermedi.

## BÜYÜKŞEHİR'E 6 MADALYA

Erzincan'da düzenlenen Taekwondo Okul sporları grup müsabakalarında Trabzon Büyükşehir Belediyespor sporcuları Nursena İskender, Miraç Gümrükçü ve Hilal Yavuz 1. oldu. Yarennaz Kara ile Ezgi Dayı ikinci olurken Merve Köksal ise 3.üncülüğü elde ederek madalya kazandı.



**T**rabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu'nun spora ve sporcuya verdiği önem doğrultusunda bünyesindeki spor branşlarını çeşitlendiren Büyükşehir Belediyespor, başarılarına her geçen gün yenilerini ekliyor. Bu kapsamda Erzincan'da düzenlenen Okul sporları grup müsabakalarında Büyükşehir Belediyespor sporcuları Nursena İskender, Hilal

Yavuz ve Miraç Gümrükçü 1.'liği elde ederek önemli bir başarıya imza attılar. Yine Büyükşehir Belediyespor sporcusu Yarennaz Kara ile Ezgi Dayı 2.' olurken Merve Köksal ise 3.üncülüğü elde etti. **"EN İYİ KOŞULLARDA MÜSABAKALARA HAZIRLIYORUZ"** Trabzon Büyükşehir Belediyespor Başkanı, Belediye Spor Genel Kaptanı ve Türkiye

Taekwondo İl Temsilcisi Murat Öztürk yaptığı açıklamada, "Büyükşehir Belediye Başkanımız Murat Zorluoğlu ve Büyükşehir Belediyespor Kulüp Başkanı Adnan Gül'ün desteği ile sporcularımızı en iyi koşullarda müsabakalara hazırlıyoruz. Bu konuda bizlere ve sporcularımıza verdiği destekten dolayı Sayın Başkanımıza ve müsabakalarda başarılı olan tüm sporcularımıza teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

## TRABZONSPOR'DA YENİ HOCA ADAYI!

Bu sezon hayal kırıklığı yaratan bir performans sergileyen son şampiyon Trabzonspor, Abdullah Avcı sonrası teknik direktörünü aramayı sürdürüyordu. Gündeme gelen sürpriz hoca ile prensip anlaşmasına varan Bordo-Mavililer kendisini Türkiye'ye davet etti.



**B**u sezon hayal kırıklığı yaratan bir performans sergileyen son şampiyon Trabzonspor, Abdullah Avcı sonrası teknik direktörünü aramayı sürdürüyordu. Seren Yalçın, Vincenzo Montella, Andrea Pirlo

ve Francesco Farioli gibi isimlerle görüşen Trabzonspor'da gündeme gelen son isim şaşırttı. Bordo-mavililer, Fenerbahçe'nin de ilgilendiği teknik adamı göreve getirmek için görüşmelere başladı. Birçok isimle görüşen ancak anlaşma sağlayamayan bordo-mavili yönetimin son teknik direktör adayı, Nenad

Bjelica oldu. Trabzonspor yönetimi, Dinamo Zagreb'in ardından NK Osijek'i çalıştıran ve Ağustos ayından bu yana boşta olan Nenad Bjelica ile görüşen bordo-mavililer, Hırvat çalıştırıcısıyla prensipte anlaşta. Bordo-mavililer, Nenad Bjelica'yı Türkiye'ye davet ederken, anlaşmanın kısa sürede resmleşmesi bekleniyor.